
一般社団法人日本腎不全看護学会
代議員選出選挙管理委員会　御中

私は、日本腎不全看護学会の第２期代議員に立候補いたします。

　１．北海道

　２．東北

　３．関東

　４．北陸・甲信越

　５．東海

　６．近畿

　７．中国

　８．四国

　９．九州・沖縄

ふ　り　が　な

立候補者氏名

入　会　年　度 平成　　　　　年度

所 属 施 設 名

所属施設住所

所　属　TEL

自　宅　住　所

自　宅　TEL

Eメールアドレス
※携帯アドレスは不可

□　所属アドレス
□　自宅アドレス

※希望連絡先にレ印

携帯電話番号

一般社団法人日本腎不全看護学会　第２期代議員立候補申請書

所　属　地　区
※いずれかの地区に〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

印
＊必ず押印のこ

と

所　属　FAX

自　宅　FAX

〒＿＿＿＿＿＿＿

【職位】

〒＿＿＿＿＿＿＿

会　員　番　号

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄

青森・岩手・宮城・秋田・山形・福島

茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川

新潟・富山・石川・福井・山梨・長野

岐阜・静岡・愛知・三重

滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山

鳥取・島根・岡山・広島・山口

徳島・香川・愛媛・高知

625

664

264

208

538

平成 ２９年　　　月　　　日

2017年1月31日現在の会員数：4075名

187

235

1055

299


