一般社団法人日本腎不全看護学会 第2期代議員立候補申請書

一般社団法人日本腎不全看護学会 代議員選出選挙管理委員会 御中

平成 29年 月 日

私は、日本腎不全看護学会の第2期代議員に立候補いたします。

		^^17+1B^1B#+ ^	스 무 *b . 403.F #2
所 属 地 区 ※いずれかの地区に〇	2017年1月31日現在の会員数: 4075名		
	1. 北海道		187
	2. 東北	青森·岩手·宮城·秋田·山形·福島	235
	3. 関東	茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川	1055
	4. 北陸•甲信越	新潟・富山・石川・福井・山梨・長野	299
	5. 東海	岐阜·静岡·愛知·三重	625
	6. 近畿	滋賀·京都·大阪·兵庫·奈良·和歌山	664
	7. 中国	鳥取・島根・岡山・広島・山口	264
	8. 四国	徳島·香川·愛媛·高知	208
	9. 九州•沖縄	福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄	538
ふりがな			
立候補者氏名			・ ・
入会年度	平成 年度	会員番号	
所属施設名		【職位】	
所属施設住所	〒		
所 属 TEL		所 属 FAX	
自宅住所	〒		
自宅 TEL		自宅 FAX	
Eメールアドレス ※携帯アドレスは不可	□ 所属アドレス □ 自宅アドレス ※希望連絡先にレ印		
携帯電話番号			